
 B  YTOVÉ  DRUŽSTVO  H  ARMONIE  , P  ÍŠKOVA  1950 – 1955 
 Píškova 1954/28, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, 
 IČO: 276 47 897   http://www.bdharmonie.cz 

 V Praze 20. listopadu 2022 

 Pozvánka na členskou schůzi Bytového družstva Harmonie 
 která se uskuteční ve čtvrtek  8. prosince 2022 od  18.00  v aule Základní školy Brdičkova 
 1878/2, Praha 5 

 Zahájení presence: 8. prosince 2022 v 17.30 

 Program: 

 1.  zahájení a kontrola usnášeníschopnos� 
 2.  volba orgánu členské schůze – hlasování č. 1 
 3.  schválení programu – hlasování č. 2 
 4.  doplnění členů kontrolní komise o 2 členy, kterým skončil mandát – hlasování 3a a 3b 
 5.  doplnění plánu činnos� na letošní rok o: 

 a.  instalaci kamerového systému za cca 250 000 Kč – hlasování 4a 
 b.  výměnu dveří za vstupními dveřmi do domu (dozateplení domu) 

 za cca 600 000 Kč – hlasování 4b 
 6.  seznámení s postupem transformace BD na SVJ a navazujících témat 
 7.  diskuse 
 8.  závěr 

 Členská  schůze  je  usnášeníschopná,  jsou-li  přítomni  členové  Družstva  disponující 
 nadpoloviční  většinou  hlasů.  Pokud  členství  v  Družstvu  vzniklo  za  trvání  manželství,  jsou  oba 
 manželé  členy  Družstva  disponující  na  členské  schůzi  společným  hlasem.  K  účas�  na  členské 
 schůzi  jsou  oprávnění  oba  manželé,  k  platnému  hlasování  však  postačí,  jestliže  je  přítomen 
 alespoň jeden z nich. 

 Členská schůze schvaluje usnesení nadpoloviční většinou přítomných hlasů. 

 V  případě,  že  se  nemůže  členské  schůze  zúčastnit  člen  Družstva  osobně,  může 
 písemně  zmocnit  jakoukoli  jinou  osobu,  aby  ho  na  členské  schůzi  zastupovala.  Vzor  plné  moci 
 je k dispozici na nástěnce vchodu, na webových stránkách družstva nebo v kanceláři družstva. 

 Za Bytové družstvo Harmonie, Píškova 1950 – 1955 

 Jan Zajíc, předseda představenstva – svolavatel 

 Stránka  1  /  1 


